

**DISTRITO ESPECIAL DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN
DE MEDELLIN
N.I.T. 890905211
ORDEN DE COMPRA**

PANAMERICANA LIBRERÍA Y PAPELERÍA S.A.

N.I.T. 830037946
Cll. 64 No.93-95
Bogotá, Cundinamarca
Atte: July Andrea Mendez Sierra
gobiernovirtual@panamericana.com.co
Teléfono: +57 1 2916900 256

Número de Orden **106086**
No de Instrumento **CCE-GS-2018-1**
Instrumento agregación **Grandes Superficies**
Fecha de Emisión **10/03/23**
Fecha de Vencimiento **10/05/23**
Comprador **Natalia Osorio Osorio**
Ordenador del gasto **valida items**
Supervisor **Natalia Osorio Osorio**
Teléfono **3003760818**

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales **Tasa pro-deportes 1.3% Estampilla Universidad de Antioquia 1%**
Justificación **Adquisición de elementos para dar cumplimiento a lo requerido en el**

Sistema de Gestión de la Seguridad y Salud en el Trabajo SG-SST en el Cuerpo Oficial de Bomberos Medellín (COBM), específicamente para la limpieza y mantenimiento de las herramientas, equipos y accesorios; limpieza y lavado del equipo de protección personal; lavado de la maquinaria; lavado de manos del personal y delimitación de áreas peligrosas.

Enviar a

DISTRITO ESPECIAL DE
CIENCIA, TECNOLOGÍA E
INNOVACIÓN DE MEDELLIN
Carrera 65 # 7 -55
medellin Antioquia
Atte: Natalia Osorio Osorio

Facturar a

DISTRITO ESPECIAL DE
CIENCIA, TECNOLOGÍA E
INNOVACIÓN DE MEDELLIN
Carrera 65 # 7 -55
medellin , Antioquia
Atte: Natalia Osorio Osorio

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
2	CDP 4000113249 GSF01-ACEITE LUBRICANTE PENETRANTE 5-56 400 CM cod: 900502310 p900502310	03/30/2023	160.0	Unidad	31.654,00	5.064.640,00
3	CDP 4000113249 GSF01-CONO VIAL HEXAGONAL 70CM C/BANDA UNIDAD cod: 8501921 p8501921	03/15/2023	100.0	Unidad	111.027,00	11.102.700,00
4	CDP 4000113249 GSF01-JABON LIQUIDO P/MANO SURTID X5 GL NATURE cod: 900516770 p900516770	03/30/2023	40.0	Unidad	84.514,00	3.380.560,00
6	CDP 4000113249 GSF01-LIMPIADOR DESENGRASANTE 20 LITROS SIMONIZ cod: 900519275		52.0	Unidad	185.045,00	9.622.340,00
7	CDP 4000113249 GSF01-PAÑITOS HUMEDOS MEDICARE CAJA X 150 UNIDADES cod: 900519276		40	Caja x 12	241.570,00	9.662.800,00
						38.833.040,00 COP